

Produse intretinere si reparatii -CJI

I.D.: 94070546

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.061,55 RON - 3.061,55 RON

Descriere: 1 Bride naylor 48*400 7 33,61 235,29 2 Diblu PVC 200 0,34 67,23 3 Silicon transparent 5 23,53 117,65 4 Varfsurubelnita PH2 4 0,84 3,36 5 Varfsurubelnita PH1 2 0,84 1,68 6 Set fixare oglinda 5 10,08 50,42 7 Diblu rigips 219 0,34 73,61 8 Holsurub 35*16 1000 0,03 33,61 9 Diblu surubEricson 30 0,13 3,78 10 Adeziv CM11 3 21,85 65,55 11 Solutie parbriz iarna 10 13,45 134,45 12 Perie WC 10 5,88 58,82 13 Esarfa primar 1 151,26 151,26 14 Cheie tubulara 10mm 3 3,36 10,08 15 Cheie nr. 10 1 1,68 1,68 16 Patent 1 63,03 63,03 17 Surub pal 5*45 67 0,21 14,08 18 Holsurub 5*50 100 0,21 21,01 19 Pg. conte 1 0,67 0,67 20 Surub hexagonal 6*20 200 0,21 42,02 21 Piulite 6 200 0,08 16,81 22 Cheie fixa 10*11 1 5,04 5,04 23 Lacat 50mm 10 5,04 50,42 24 Panza flex 5 4,20 21,01 25 Prelungitor 60mm 1 10,08 10,08 26 Zavor 2 5,04 10,08 27 Zavor 1 12,61 12,61 28 Pocnituri 1 9,24 9,24 29 Spiral 5" metal 1 4,20 4,20 30 Burghiu 6 1 8,40 8,40 31 Coltar 30*30 20 0,84 16,81 32 Holsurub 4*25 1000 0,04 42,02 33 Coltar 50*50 25 1,01 25,21 34 Coltr vinclu 30*30 50 0,59 29,41 35 Burghiu 12 1 26,89 26,89 36 Burghiu 9,5 1 15,13 15,13 37 Burghiu 8 1 14,29 14,29 38 Burghiu 5,5 1 6,72 6,72 39 Instalatie 4 16,81 67,23 40 Lichid parbriz iarna 10 21,01 210,08 41 Folie PVC 3,8 18,49 70,25 42 Saci rafie 1200 1,01 1.210,08 43 Manusi 1 5,04 5,04 44 Banda izoliera 10 2,52 25,21
